
公告编号：2024-020 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 

带法律责任。 

 
证券代码：873945            证券简称：华源电力             主办券商：恒泰长财证券 

 

武汉华源铸诚电力股份有限公司 

关于公司拟向银行申请贷款公告（更正公告） 

 

 

 

本公司于2024年6月27日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《武汉华源铸诚电力股份有限公司关于公司拟向银行

申请贷款公告》（公告编号：2024-019），经事后审查发现，该公告中部分内容

存在错误，本公司现予以更正。 

一、 更正事项具体内容 

更正前内容： 

公司拟向中国银行股份有限公司湖北省分行申请银行贷款1000万元，用于

采购购买所需的原材料等日常经营周转，期限3年(具体授信种类、授信额度以

及授信期限等以实际签订的授信合同为准）。本笔贷款由公司全资子公司武汉

华源铸诚机电设备有限公司提供保证担保。以公司经营收入或其他收入作为还

款来源。  

公司全资子公司武汉华源铸诚机电设备有限公司拟向广发银行股份有限公

司武汉分行申请银行贷款300万元，用于采购购买所需的原材料等日常经营周转，

期限13个月(具体授信种类、授信额度以及授信期限等以实际签订的授信合同为

准）。本笔贷款由公司提供保证担保。以全资子公司武汉华源铸诚机电设备有

限公司经营收入或其他收入作为还款来源。 

2023年7月13日，经2023年第三次临时股东大会审议通过，公司与子公司之

间相互提供担保或反担保，额度合计不超过最近一期合并报表经审计总资产的

30%。股东大会授权公司总经理办公会全权办理相关手续，授权期限为自公司股

东大会审议通过之日起12个月。截至本公告日，公司对控股子公司的担保余额

为1954.50万元，占最近一期合并财务报表经审计净资产的比例为41.02%；占最

近一期合并财务报表经审计总资产的比例为15.06%。 



公告编号：2024-020 

更正后内容： 

公司拟向广发银行股份有限公司武汉分行申请银行贷款300万元，用于采购

购买所需的原材料等日常经营周转，期限13个月(具体授信种类、授信额度以及

授信期限等以实际签订的授信合同为准）。本笔贷款由公司全资子公司武汉华

源铸诚机电设备有限公司提供保证担保。以公司经营收入或其他收入作为还款

来源。 

二、 其他相关说明 

除上述更正外，《关于公司拟向银行申请贷款公告》中的其他内容不变，修

订后的《关于公司拟向银行申请贷款公告（更正后）》与本公司于同日披露于全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台。公司对上述更正给投资者带来的不

变深表歉意。  

特此公告。 

武汉华源铸诚电力股份有限公司 

董事会 

2024年6月28日 


